siue parua fuerit, solus iurabit, juramentnm uero fieri debet in ecclesia

super sancta cruce et non alibi presente aduocato armenico cum Ulis

Tiris qui secum solent in judiciis presidere, et postquam erit tempus

super sanctam Crucem digittos ponendi, tunc actor juramentum pre-

stanti debet tribus viribus ad manus infundere aquam, demum ille jura

mentum facturus explebit juramentum iuxta propositionem et contro-

uersiam. simili modo post manum mortuam si aliquis aliquem de aliqua

re inculpauerit, tunc inculpatus modo superius premisso iuramento

proprio absque quouis teste se expurgabit ■). Que omnia et singula ita

ut premissa sunt et limitata ac correcta rata et firma esse volentes de

certa nostra scientia et deliberatione ac consensu Consiliariorum nostro-

rum status utriusque ita approbanda et confirmanda esse duximus,

approbamusque et confirmamus prout hactenus fuerunt tenta et vso

accepta, ita ridelicet, quod ubi armenus actor fuerit iudicium et forum

rei sequi debebit, vbi uero armenus citaretur seu reus existeret, secun-

dum iura predicta armenica per Aduocatum ciuilem Leopoliensem cum

senioribus armenis iudicabitur, exceptis quatuor articulis, in aliis literis

nostris descriptis, in quibus armenos ipsos Leopolienses etiam reos et

conuentos iuri ciuili Maideburgensi subiecimus et subesse volumus,

vltra vero eosdem quatuor articulos iure suo armenico predicto iudica-

buntur in quo illos ita relinquimus et conseruamus prout ad hoc tempus

in usu et possessione eins fuerunt. In quorum omnium et singulorum

fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum est presentibus

appensum. Actum et Datum Piothrkouie in Conuentione generali sabato

proxima ante dominicam quinquagesime. Anno domini Millesimo quin-

gentesimo deeimo Nono. Regni nostri anno tredeeimo. Presentibus ibi

dem Reuerendissimo et Reuerendis in Christo patribus dominis Joanne

sanete Gnesensis ecclesie Metropolitane Archiepiscopo et primate sedis-

que apostolice legato nato. Matliia Wladislauiensi. Joanne Posnaniensi.

Fabiano Warmiensi. Petro Premisliensi et Regni nostri Vice Cancellario.

Episcopis. Necnon Magniiicis. Venerabilibus. et Generosis. Christoforo

de schidlowijecz Palatino et Capitaneo Cracouiensi et Regni nostri Can

cellario- Joanne de Lubrancz Posnaniensi. Nicoiao de Dambrouicza

sandomiriensi. Jaroslao de Lasko siradiensi. Joanne Jarand de Brudzow

Lanciciensi. Ottlia de Chodecz Russie generali. Nicoiao de Nisczicze

Plocensi et Andrea de Thanczin lublinensj. Palatinis. nee non Luca de